
 

 

1 

MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIENKARTINĖS GARANTIJOS LAKŠTO (TC-32) BLANKO SPAUSDINIMO 

APRAŠYMO, PATVIRTINTO MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 1995 M. RUGPJŪČIO 18 D. 

ĮSAKYMU NR. 399 „DĖL MUITINĖS DOKUMENTŲ SPAUSDINIMO“, PAPILDYMO 

 

2002 m. gegužės 23 d. Nr. 293 

Vilnius 

 

1. P a p i l d a u  Vienkartinės garantijos lakšto (TC-32) blanko spausdinimo aprašymą, 

patvirtintą Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 1995 

m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. 399 „Dėl muitinės dokumentų spausdinimo“ (Žin., 1995, Nr. 70-

1687; 2002, Nr. 35-1339), 7 punktu: 

„7. Kiekvieno Vienkartinės garantijos lakšto (TC-32) dešiniajame viršutiniame kampe turi 

būti nurodytas lakšto numeris, kurį sudaro didžioji lotyniškos abėcėlės raidė ir šešiaženklis skaičius. 

Lakštų numeracija pradedama numeriu „A 000 001“ ir nuosekliai tęsiama šešiaženklio skaičiaus 

didėjimo tvarka iki numerio „A 999 999“. Po to numerio raidė lotyniškos abėcėlės eilės tvarka 

pakeičiama kita raide (B, C, D ir t. t.) ir skaitmeninė numeracija pradedama iš naujo“. 

2. P a v e d u  Muitų teisės derinimo skyriui (Š. Avižieniui) šį įsakymą paskelbti oficialiame 

leidinyje „Valstybės žinios“ ir interneto Muitinės departamento tinklapyje. 

 

 

 

DIREKTORIUS VALERIJONAS VALICKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3B44C9D7113
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D3B44C9D7113
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B8F737EE1CBF

